כמקובל נכין ונציג חוברת תכנית עבודה לממלאי התפקידים וחברי המזכירות המורחבת בה מיוצגים כל היישובים.

ובמסגרת שני ימי היערכות עשירים בלמידה וגיבוש צוות, עסקה השבוע המזכירות הפעילה בשיטת ההפעלה שלנו מול הצרכים העולים מן השטח, ובהתאמה לייעוד שלנו. לקראת שנה"ל תש"פ ועם הפנים ל- 2020 נבחנו דגשים שונים בתוכנית העבודה שלנו ונוסיף לעסוק בכך גם בשבועות הקרובים עד לגיבוש תוכנית עבודה לשנה הקרובה. בתוכנית יכלול בין היתר גם תחום התיישבות וצמ"ד - נטפל בתוכניות הצמיחה של היישובים ובייחוד בחסמים, במקומות הנדרשים נסייע לבניית תכנית אסטרטגית מתאימה.